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Во согласност со Законот за заштита на личните податоци, (Службен весник на РСМ, бр. 42 од 16.2.2020 година 
Јас од______________________________________________________

Се согласувам дека УНДП, може да ги собира и дополнително да ги обработува следните лични податоци:

· Име и презиме;

· ЕМБГ;

· Пол;

· Адреса на живеење (улица, број, општина);

· Телефонски број;

· Статус на лицето (државјанин на Република Северна Македонија, член на малцинска заедница, член на ранлива категорија); и
· други лични податоци.

Горенаведените податоци му ги давам на претставникот на Програмата за развој на Обединетите нации (УНДП) со цел да го остварам правото за учество во Проектот „Зајакнување на националните и локалните системи за поддршка на ефикасна социо-економска интеграција на повратниците во Западен Балкан “.

Моите лични податоци може да се проверуваат, копираат, електронски и физички да се чуваат во согласност со Законот за заштита на личните податоци за потребите од имплементацијата на Проектот.
Запознаен сум со правата и свесен сум дека имам право да ја отповикам мојата согласност за обработка на лични податоци во согласност со Член 9, 10 и 11 од Законот за заштита на личните податоци, како и правните последици од таквото отповикување - елиминација од понатамошно учество во програмата. 
Место   _______________________                                          Датум _________________ 


Изјавил _______________________

                                                 (потпис)
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